MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus:

aruandeaasta 16pp:

arinimi:

registrikood:

postiaadress:

postisihtnumber:

telefon:

e-posti aadress:

01.01.2024
31.12.2024

OU Vecordia Péltsamaa Vorstitéostus

10883839

Jdgeva maakond, Pdltsamaa vald, Pdltsamaa linn,
Kingu tn 2
48105

+372 7751438

vecordiapv@hot.ee



OU Vecordia Pdltsamaa Vorstitdostus 2024. a. majandusaasta aruanne

Sisukord

Tegevusaruanne
Raamatupidamise aastaaruanne
Bilanss
Kasumiaruanne
Raamatupidamise aastaaruande lisad
Lisa 1 Arvestuspbhimdétted
Lisa 2 Nduded ja ettemaksed
Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

Lisa 4 Materiaalsed pdhivarad

© © 00 0 o o U A b~ W

Lisa 5 Kapitalirent

=
o

Lisa 6 Laenukohustised

[y
[N

Lisa 7 Vdlad ja ettemaksed

Lisa 8 Mlugitulu

=
N B

Lisa 9 Kaubad, toore, materjal ja teenused

=
N

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud

Lisa 11 T66jdukulud

= e
NN

Lisa 12 Seotud osapooled

=
~

Aruande allkirjad
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Tegevusaruanne

OU Vecordia Pdltsamaa Vorstitbostuse peamiseks tegevusalaks on liha varumine, téétlemine ja linatoodete miiiik, samuti tellija toorainest
teenustdo korras lihatoodete valmistamine.

2024. aastal oli tootmistegevuse langus vorreldes eelmise aastaga. Osaiihingu muugitulu oli 439 756 eurot, mitgitulu langus 1%. Mudgitulust
moodustas 98% toodangu ja 2% teenuste miuk. Vorreldes eelmise aastaga on teenustddde realisatsiooni maht tdusnud 100%. Valmistoodangu
realisatsiooni maht on langenud 2%. Mulk toimus ainult Eestis.

OU Vecordia Pdltsamaa Vorstitbostus 1dpetas 2024.a. kahjumiga, mille suuruseks oli 11 440 eurot. Kahjum on suures osas tingitud energia
hinna ja tooraine hinna tdusust.

Omakapitali seadusega satestatud piiridesse viimiseks on moodustatud téiendav reservkapital.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Varud
Kokku kaibevarad
P6hivarad
Noéuded ja ettemaksed
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised
Vdlad ja ettemaksed
Kokku lihiajalised kohustised
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised
Kokku pikaajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Kohustuslik reservkapital
Muud reservid
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2024

2223
32 547
5119
39 889

2616
74 610
77 226

117 115

4621
51 225
55 846

57 759
57 759
113 605

2 556
256
71000
-58 862
-11 440
3510
117 115

31.12.2023

5411
18 599
5010
29 020

0

90 033
90 033
119 053

4 485
36 238
40 723

73379
73 379
114 102

2 556
256

61 000
-39 214
-19 647
4951
119 053

2024. a. majandusaasta aruanne
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Kasumiaruanne

(eurodes)
2024 2023
Muugitulu 439 756 441 310
Muud é&ritulud 3157 0
Kaubad, toore, materjal ja teenused -330 761 -324 644
Mitmesugused tegevuskulud -22 456 -31 488
T66j6ukulud -84 344 -88 322
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -15 424 -15175
Muud arikulud -648 -409
Arikasum (kahjum) -10 720 -18 728
Intressikulud -720 -919
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -11 440 -19 647
Aruandeaasta kasum (kahjum) -11 440 -19 647
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU Vecordia Péltsamaa Vorstitodstus raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea
raamatupidamistava pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida taiendavad Raamatupidamise Toimkonna
poolt véalja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist, vélja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud
alljargnevates arvestuspdhimdotetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on kasutatud kasumiaruande skeemi nr 1.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskonto jaéke.

Néuded ja ettemaksed

No6uetena ostjate vastu kajastatakse ettevitte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud luhiajalisi nGudeid. Ndudeid ostjate vastu
kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.0 nominaalvaartus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Nouete laekumise tdendosust hinnatakse vimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nduete individuaalne hindamine ei ole nduete arvust
tulenevalt vimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi ndudeid. Uleja&nud ndudeid hinnatakse kogumina, arvestades eelmiste
aastate kogemust laekumata jaédnud nduete osas. Varem alla hinnatud ebatdené&oliste nduete laekumist kajastatakse ebatéenéoliselt
laekuvate nduete kulu véhendamisena.

Ka&iki muid ndudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lihi- ja pikaajalised nduded), valja arvatud edasimuigi eesméargil omandatud
ndudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Luhiajaliste nduete korrigeeritud soetusmaksumus on tldjuhul vérdne nende nominaalvaartusega (miinus v8imalikud allahindlused), mistdttu
luhiajalisi ndudeid kajastatakse bilansis t6endoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nduete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks
vOetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu diglases vaartuses, arvestades jargnevatel perioodidel ndudelt intressitulu, sisemise
intressimaara meetodit kasutades.

Varud

Varud vOetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmis-kulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude arvestamisel kasutatakse kaalutud keskmise hinna meetodit. Varude hindamise aluseks on fuisiline inventuur. Varud

hinnatakse bilansis lahtudes sellest, mis on madalam, kas soetamismaksumus v8i neto realiseerimismaksumus. Varude jaék on kajastatud
bilansis vastavalt labiviidud laocinventuuridele.

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Materiaalseks pohivaraks loetakse ettevotte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tddeaga ule Ghe aasta ja
maksumusega alates 640 eurot. (Varad, mille kasulik tddiga on ule 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 640 eurot, kajastatakse

kuni kasutusele vdtmiseni vahevaartusliku inventarina ja kantakse vara kasutuselevotmise hetkel kulusse. Kuludesse kantud vahevaartuslike
inventaride Ule peetakse arvestust bilansivaliselt.)

Materiaalne pShivara vGetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud

kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tdé0seisundisse ja -asukohta. Materiaalset pohivara kajastatakse bilansis

tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja vBimalikud vaartuse langusest tulenevad allahindlused.

Pdhivara parendusvéljaminekud, mis suurendavad p&hivara t66jdudlust Ule algselt arvatud taseme ja tdenéoliselt osalevad lisanduvate tulude
tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis pShivarana. Kulutused, mis tehakse eesmérgiga tagada ning séilitada varaobjektilt tulevikus
saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes.

Juhul kui materiaalse pShivara objekt koosneb Uksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on

need komponendid vdetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, maéarates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule
elueale.

Juhul kui pdhivara kaetav vaartus (s.o kdrgem kahest jargnevast néitajast: vara neto miigihind v8i vara kasutusvaartus) on vaiksem

tema bilansilisest jadkmaksumusest, on materiaalse pShivara objektid alla hinnatud nende kaetavale vaartusele.
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Pdhivarade arvelev8tmise alampiir 640

Kasulik eluiga p6hivara gruppide 1dikes (aastates)

P&hivara grupi nimi Kasulik eluiga
Ehitised ja rajatised 13
Transpordivahendid 5
Arvutid ja arvutististeemid 5
Muud masinad ja seadmed 5
Muu materiaalne pdhivara 5
Rendid

Kapitalirendina kasitletakse rendilepingut, mille puhul k&ik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hiived kanduvad Ule ettevéttele.
Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevdte kui rentnik

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kaik finantskohustused (v8lad hankijatele, viitvdlad ning muud IUhi- ja pikaajalised vBlakohustused) voetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kdiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud
soetusmaksumuse meetodil.

Luhiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on Uldjuhul vérdne nende nominaalvaartusega, mistottu lthiajalisi
finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse
arvestus toimub kasutades sisemise intressimééra meetodit.

Tulud

Tulu kaupade mulgist kajastatakse siis, kui k8ik olulised omandiga seotud riskid on lainud Ule ostjale, midgitulu ja tehinguga seotud kulu
on usaldusvaarselt madratav ning tehingust saadava tasu laeckumine on tdenéoline. Tulu teenuse mitgist kajastatakse teenuse osutamise
jarel, vdi juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis 1ahtudes valmidusastme meetodist.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks on juhatuse liikmed ja osanikud.
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Lisa 2 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2024
Nduded ostjate vastu 31685
Ostjatelt
31685
laekumata arved
Maksude ettemaksed 132
ja tagasinduded
Ettemaksed 3 346
Tulevaste
L 3346
perioodide kulud
Kokku nduded ja
35163
ettemaksed
31.12.2023
Nduded ostjate vastu 18 521
Ostjatelt
18 521
laekumata arved
Maksude ettemaksed 2
ja tagasinduded
Ettemaksed 76
Tulevaste
L 76
perioodide kulud
Kokku nduded ja
18 599

ettemaksed

Jaotus jarelejdanud téhtaja jargi

12 kuu jooksul
31685

31685

132
730

730

32547

1- 5 aasta jooksul

2616

2616

2616

Jaotus jarelejdanud téhtaja jargi

12 kuu jooksul
18 521

18 521

76

76

18 599

1- 5 aasta jooksul

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)

Kaibemaks

Uksikisiku tulumaks
Sotsiaalmaks

Kohustuslik kogumispension
Tootuskindlustusmaksed
Ettemaksukonto jaak

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad

31.12.2024
Ettemaks Maksuvdlg
429
1548
22
122
132

132 2121

2024. a. majandusaasta aruanne

31.12.2023

Ettemaks

Maksuvdlg
183
374
1491
22
112

2182
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Lisa 4 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)

31.12.2022
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused

Muud ostud ja
parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2023
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2024
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Lisa 5 Kapitalirent

(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

SWEDBANK LIISING AS

Kapitalirendikohustised

kokku

Maa

31.12.2024

Ehitised

2427 122 792
-51 222

2427 71570
-6 926

2427 122 792
-58 148

2427 64 644
-6 926

2427 122 792
-65 074

2427 57718

Transpordivahendid  Arvutid ja
arvutisiisteemid
5534 2237
5534 2237
0 0
1128
1128
-207
5534 3365
5534 -2 444
0 921
-225
5534 3365
-5 534 -2 669
0 696

12 kuu jooksul

8179

8179

4621

4621

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

1-5 aasta
jooksul

3558

3558

2024. a. majandusaasta aruanne

Kokku
Masinad ja Muud
seadmed materiaalsed
Muud p6hivarad
masinad ja
seadmed
57 731 65 502 2380 193 101
-33735 -41 506 -2 168 -94 896
23 996 23 996 212 98 205
4910 6 038 965 7 003
4910 6038 965 7 003
-7 690 -7 897 -352 -15 175
62 641 71540 3345 200 104
-41 425 -49 403 -2 520 -110 071
21216 22137 825 90 033
-8 026 -8 251 -246 -15 423
62 641 71540 3345 200 104
-49 451 -57 654 -2 766 -125 494
13190 13 886 579 74 610
Intressimaar Alusvaluuta Ldpptahtaeg
6 kuu EURIBOR
EUR 30.09.2026

+2,990%
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2024. a. majandusaasta aruanne

31.12.2023 Jaotus jarelejdanud téhtaja jargi  Intressimaar Alusvaluuta Ldpptahtaeg
12 kuu jooksul  1-5 aasta
jooksul
SWEDBANK LIISING AS 6 kuu EURIBOR
12 664 4 485 8179 EUR 30.09.2026
+2,990%
Kapitalirendikohustised
12 664 4 485 8179
kokku
Renditud varade bilansiline jadkmaksumus
31.12.2024 31.12.2023
Masinad ja seadmed 8737 13979
Kokku 8737 13979
Lisa 6 Laenukohustised
(eurodes)
31.12.2024 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi Intressimaar Alusvaluuta
12 kuu jooksul  1-5 aasta Ule 5 aasta
jooksul
Pikaajalised laenud
Eraisikud 54 201 54 201 0% EUR
Pikaajalised laenud
54 201 54 201
kokku
Kapitalirendikohustised
8179 4621 3558
kokku
Laenukohustised kokku 62 380 4621 3558 54 201
31.12.2023 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi Intressimaar Alusvaluuta
12 kuu jooksul 1 -5 aasta Ule 5 aasta
jooksul
Pikaajalised laenud
Eraisikud 65 200 65 200 0% EUR
Pikaajalised laenud
65 200 65 200
kokku
Kapitalirendikohustised
12 664 4 485 8179
kokku
Laenukohustised kokku 77 864 4485 8179 65 200

10
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Lisa 7 Volad ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2024

Volad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad
Muud vélad

Muud viitvélad
Saadud ettemaksed

Muud saadud ettemaksed

Kokku vélad ja ettemaksed

31.12.2023

Vélad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad
Muud vbélad

Muud viitvdlad
Saadud ettemaksed

Muud saadud ettemaksed

Kokku vélad ja ettemaksed

Lisa 8 Muugitulu

(eurodes)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muiuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Kokku mudgitulu
Mudgitulu tegevusalade [dikes
Tulu omatoodangu muugist
Tulu teenuste mudigist

Kokku mudgitulu

2024

439 756
439 756
439 756

432 537
7219
439 756

2024. a. majandusaasta aruanne

12 kuu jooksul

34721
11018
2121
2778
2778
587
587
51225

12 kuu jooksul

20 237
10 521
2182
2711
2711
587
587
36 238

2023

441 310
441 310
441 310

441 310

0
441 310

11

34721
11018
2121
2778
2778
587
587
51 225

20 237
10521
2182
2711
2711
587
587
36 238
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Lisa 9 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)

Tooraine ja materjal
Energia
Elektrienergia
Kitus
Transpordikulud
Muud

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused

2024
263 419
28 482
17 982
10500
17 008
21852
330 761

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

Ur ja rent

Mitmesugused burookulud
Finants- ja juriidilised teenused
Kindlustuse kulud

Muud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

Lisa 11 To6joukulud
(eurodes)

Palgakulu

Sotsiaalmaksud

Kokku t66jdukulud

Tdotajate keskmine arv taandatuna taistodajale
Keskmine td6tajate arv téotamise liikide kaupa:

Toolepingu alusel tootav isik

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rihmade 16ikes

PIKAAJALISED

Laenukohustised

2024
400
1049
2 656
2218
16 133
22 456

2024
65 189
19 155

84 344

31.12.2024

2024. a. majandusaasta aruanne

2023
263 906
31412
18718
12 694
8 955
20371

324 644

2023

1389
2818
2096
25185
31488

2023
67 943
20 379
88 322

31.12.2023

12
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Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise osalusega
eraisikust omanikud ning nende valitseva vdi olulise 54 201 65 201
mdju all olevad ettevétjad

Kokku laenukohustised 54 201 65 201

LAENUKOHUSTISED 31.12.2022 Saadud laenude 31.12.2023
tagasimaksed

Tegev- ja kérgem juhtkond ning
olulise osalusega eraisikust
omanikud ning nende valitseva voi
olulise mdju all olevad ettevétjad

74989 9789 65 201

Kokku laenukohustised 74 989 9789 65 201

LAENUKOHUSTISED 31.12.2023 Saadud laenud Saadud laenude  31.12.2024 Perioodi
tagasimaksed arvestatud
intress

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning
olulise osalusega eraisikust
omanikud ning nende valitseva voi
olulise mdju all olevad ettevétjad

65 201 5000 6 000 54 201 0

Kokku laenukohustised 65 201 5000 6 000 54 201 0

Pikaajalisest omaniku laenust on 10 000 eurot konverteeritud tdiendavaks reservkapitaliks omakapitali nduetega vastavusse viimiseks.

13



Aruande elektroonilised kinnitused

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 22.06.2025
OU Vecordia Pdltsamaa Vorstitdostus (registrikood: 10883839) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete digsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Kinnitaja nimi Kinnitaja roll Kinnituse andmise aeg

Tuuli Ausha Juhatuse liige 30.06.2025

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kahjumi katmise ettepanek

(eurodes)
31.12.2024
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -58 862
Aruandeaasta kasum (kahjum) -11 440
Kokku -70 302
Katmine
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale 70 302

jaotamist (katmist)

Kokku -70 302



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

EMTAK EMTAK Mudgitulu Mudgitulu -
Tegevusala . Pdhitegevusala
kood versioon (EUR) %

Liha, v.alinnuliha, to6tlemine ja sailitamine 10111 EMTAK 2025 @ 439756 100.00% Jah



